Praça Francisco Felipe Machado, nº. 37 - Centro, Pires do Rio - Goiás – Brasil
 Fone: (64) 3461-4000.

                          COMUNICADO N° 021, DE 18 DE JUNHO DE 2021.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO, ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições que lhe são outorgadas por Lei, e com base no disposto do Art.

119, da Lei Orgânica do Município, e Lei Complementar n° 139/17, de 16 de janeiro de

2017,

COMUNICA:

- Não haverá vacinação contra a COVID-19 neste dia 18 de junho de 2021, no

Centro de Saúde, pois estamos aguardando a chegada de nova remessa de vacinas.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pires do Rio, Estado de Goiás, em 18 de junho

de 2021.

Fernanda de Jesus Barbosa
Secretária de Gestão, Planejamento

e Finanças